МИНИСТР  СПОРТА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

22.01.2018                                                                                                       №  10

г. Киров

О присвоении  и подтверждении  спортивного разряда

«Кандидат в мастера спорта»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 20 февраля  2017 года № 108 в редакции приказа Минспорта

России от 01 июня 2017 г. № 479 (зарегистрирован Министерством юстиции

Российской Федерации 21 июля 2017 г., регистрационный № 47557)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивный разряд  «Кандидат в мастера спорта»

КОГАУ «ВятСШОР»

Пауэрлифтинг

Исмаилова Алина Олимжоновна, 1997 г.р.

Клепикова Татьяна Александровна, 1998 г.р.

Костин Денис Алексеевич, 1997 г.р.

Кречун Богдан Сергеевич, 2000 г.р.

Осипов Тимофей Александрович, 2000 г.р.

Тяжелая атлетика

Турушева Анастасия Сергеевна, 2001 г.р.

КОГАУ СШ «Дымка»

Фигурное катание на коньках

Федотова Алина Сергеевна, 2004 г.р.

Четверикова Елизавета Романовна, 2004 г.р.

КОГАУ СШ «Юность»

Художественная гимнастика

Кривошеина Наталья Сергеевна, 2002 г.р.

Ярош Кристина Валерьевна, 2003 г.р.

МБУ  СШОР № 1 г. Кирова

Художественная гимнастика

Васенина Юлия Евгеньевна, 2004 г.р.

Гагаринова Алена Алексеевна, 2004 г.р.

Козлова Екатерина Игоревна,  2004 г.р.

Кульшина Кристина Алексеевна, 2004 г.р.

Мельникова Виктория Александровна, 2004 г.р.

Митькиных Алина Павловна, 2003 г.р.

МБУ СШ № 4 г. Кирова

Спортивная борьба (вольная)

Гальченко Егор Михайлович, 1997 г.р.

Ковров Кондрат Олегович, 1998 г.р.

МБУ  СШОР № 8 г. Кирова

Спортивная акробатика

Рожкова Екатерина Александровна, 2005 г.р.

Созина Диана Игоревна, 2004 г.р.

Художественная гимнастика

Ворончихина Мария Игоревна, 2004 г.р.

Вылегжанина Анастасия Игоревна, 2004 г.р.

Залялиева Вера Альбертовна, 2004 г.р.

Кованина Анастасия Константиновна, 2004 г.р.

Лобанова Анастасия Валерьевна, 2004 г.р.

Метелева Полина Алексеевна, 2004 г.р.

Одегова Владислава Вячеславовна, 2004 г.р.

Усцова София Максимовна, 2004 г.р.

Шапиро Дарья Андреевна,2004 г.р.

МАУ СШ «Олимпия» г.Кирово-Чепецка

Плавание

Михалицын Максим Олегович, 2002 г.р.

МКУ СШ г.Орлова

Спортивная акробатика

Слудников Василий Александрович, 2000 г.р.

Областная общественная организация

«Федерация автомобильного спорта Кировской области»

Автомобильный спорт

Казаков Сергей Александрович, 1976 г.р.

Солеев Иван Сергеевич, 1982 г.р.

Федюков Вадим Константинович, 1983 г.р.

Общественная организация «Федерация альпинизма и

скалолазания Кировской области (ФАСКО)»

Альпинизм

Пантюхин Лев Владимирович, 1982 г.р.

Региональное отделение Общественной организации -

Всероссийская Федерация гиревого спорта в Кировской области

Гиревой спорт

Орлов Виктор Николаевич, 1988 г.р.

Региональная общественная организация

«Федерация корэш Кировской области»

Кореш

Салахутдинов Раиль Ринатович, 1999 г.р.

Общественная организация «Кировская областная федерация

настольного тенниса»

Настольный теннис

Прокошева Мария Сергеевна, 1992 г.р.

Шинев Роман Валерьевич, 1988 г.р.

Кировская региональная общественная организация

«Федерация самбо»

Самбо

Балыбердин Алексей Александрович, 1991 г.р.

Кобелев Евгений Сергеевич, 1995 г.р.

Общественная организация «Федерация спортивного

ориентирования Кировской области»

Спортивное ориентирование

Самоделкин Владислав Витальевич, 1971 г.р.

Региональная общественная организация

«Федерация пауэрлифтинга Кировской области»

Пауэрлифтинг

Алекперов Эмиль Фуадович, 1995 г.р.

Андрианов Евгений Николаевич, 1997 г.р.

Видягин Максим Дмитриевич, 1999 г.р.

Казаков Владимир Леонидович, 1980 г.р.

Кучергин Артем Юрьевич, 1990 г.р.

Торощина Надежда Владимировна, 1973 г.р.

Шишкин Эдуард Геннадьевич, 1975 г.р.

Региональное отделение Общероссийской общественной

организации «Федерация рыболовного спорта России» по

Кировской области

Рыболовный спорт

Шихов Сергей Витальевич, 1957 г.р.

2. Подтвердить спортивный разряд  «Кандидат в мастера спорта»

КОГАУ «ВятСШОР»

Художественная гимнастика

Степанова Алина Сергеевна, 2002 г.р.

КОГАУ СШ «Юность»

Художественная гимнастика

Гурдина Ульяна Николаевна, 2002 г.р.

 МБУ  СШОР № 8 г. Кирова

Спортивная акробатика

Кардаков Иван Алексеевич, 2000 г.р.

Лалетина Алена Андреевна, 2006 г.р.

Ложкин Виктор Иванович, 2001 г.р.

УДО ДЮСШ Котельничского района

Пулевая стрельба

Ускова Анна Вадимовна

Региональная Общественная Организация

«Федерация Киокусинкай Кирова и Кировской области»

Киокусинкай

Бакина Любовь Константиновна, 2001 г.р.

Вахрамеев Сергей Дмитриевич, 2001 г.р.

Логинова Екатерина Алексеевна, 2003 г.р.

Кировская региональная общественная организация

«Федерация Шахмат Кировской области»

Шахматы

Кириллов Константин Сергеевич, 2001

Колбин Антон Юрьевич, 1988 г.р.

Ляшенко Константин Сергеевич, 1986 г.р.

Малышев Евгений Андреевич, 2002 г.р.

Михеев Алексей Сергеевич, 1999 г.р.

Савиных Сергей Викторович, 1958, г.р.

Сурнов Владимир Николаевич, 1966 г.р.

Трифонов Павел Евгеньевич, 1987 г.р.

Ураев Иван Петрович, 1987 г.р.

Царукян Элис Варужанович, 1957, г.р.

И.о. министра                                                                              Г.А. Барминов